passa a vigorar com a redação modificada nas seguintes cláusulas: 

“............................................................................................................................... 

CLÁUSULA OITAVA – DO PREÇO  

O preço total do presente Contrato é de R$ 2.377.556,24 (dois milhões, 

trezentos e setenta e sete mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e vinte e quatro 

centavos), a ser pago em parcelas, de acordo com a seguinte composição 

mensal: 

MONTANTE "A" 

Salários de Mão de Obra R$ 202.024,99 

Adicional Noturno R$     1.728,47 

Subtotal - Remuneração (1+2) R$ 203.753,46 

Encargos Sociais (37,18%) R$   75.755,54

[...]

................................................................................................................................. 

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DA GARANTIA CONTRATUAL  

Para segurança do cumprimento de suas obrigações, a Contratada 

prestará garantia de R$ 118.877,81 (cento e dezoito mil, oitocentos e setenta e 

sete reais e oitenta e um centavos) correspondente a 5% (cinco por cento) do 

valor do contrato, de acordo com o artigo 93 e seus parágrafos do 

REGULAMENTO, observando o disposto a seguir: 

Parágrafo primeiro  – A garantia deverá assegurar o pagamento de: